



SYMMETRY ADMINISTRATION APS

SKELBAKKEN 63

9320 HJALLERUP

CVR-NR. 36 48 74 61

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR – 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. februar 2024

Andreas Aaen

Indhold

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13-16

Selskabsoplysninger

Selskab

Symmetry Administration ApS
Skelbakken 63
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 36 48 74 61
Hjemsted: Brønderslev
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktion

Andreas Aaen

Bestyrelse

Casper Rasmussen, formand
Jens Bager
Lars Ole Kornum
Søren Hampen Kristensen

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergårdvej 2
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde investeringsrådgivning for Kapitalforeningen Wealth Invest, afdeling Symmetry Invest.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2023 udviser et resultat på 129 tkr. mod -12 tkr. for regnskabsåret 2022. Balancen viser en egenkapital på 1.256 tkr. og en balancesum på 2.251 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		7.326.286	5.422.775
Personaleomkostninger	1	-7.105.384	-5.335.524
Resultat af primær drift		220.902	87.251
Finansielle indtægter		3.004	0
Finansielle omkostninger		-6.224	-67.251
Resultat før skat		217.682	20.000
Skat af årets resultat	2	-88.753	-32.078
Årets resultat		128.929	-12.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.929	-12.078
I alt		128.929	-12.078

Balance 31. december

Aktiver	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender		29.065	26.570
Finansielle aktiver		29.065	26.570
Langfristede aktiver		29.065	26.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	651.728
Periodeafgrænsningsposter		214.592	125.209
Tilgodehavender		214.592	776.937
Likvide beholdninger		2.007.707	774.873
Kortfristede aktiver		2.222.299	1.551.810
Aktiver		2.251.364	1.578.380
Passiver			
Selskabskapital		79.166	79.166
Overført resultat		1.177.060	1.048.131
Egenkapital		1.256.226	1.127.297
Udskudt skat		55.794	27.546
Hensatte forpligtelser		55.794	27.546
Selskabsskat		60.505	4.532
Anden gæld		878.839	419.005
Kortfristede gældsforpligtelser		939.344	423.537
Gældsforpligtelser		939.344	423.537
Passiver		2.251.364	1.578.380
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapitalopgørelse for 2022				
Egenkapital 1. januar 2022	79.166	1.060.209	12.000.000	13.139.375
Betalt udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Forslag til resultatdisponering	0	-12.078	0	-12.078
Egenkapital 31. december 2022	79.166	1.048.131	0	1.127.297
Egenkapitalopgørelse for 2023				
Egenkapital 1. januar 2023	79.166	1.048.131	0	1.127.297
Betalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	128.929	0	128.929
Egenkapital 31. december 2023	79.166	1.177.060	0	1.256.226

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.601.602	4.023.030
Pensioner	366.559	416.716
Andre omkostninger til social sikring	20.922	18.745
Andre personalemkostninger	1.116.301	877.033
I alt	7.105.384	5.335.524

Gennemsnitligt antal ansatte	6	6
------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	60.505	4.532
Regulering af udskudt skat	28.248	27.546
I alt	88.753	32.078

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 18 måneder og en samlet forpligtelse på 106 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 1 måned og der er en samlet forpligtelse på 13 tkr.
